



कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)
पंजाब एवं यू.टी., सेक्टर 17ई, चंडीगढ़-160017
Office of The Accountant General (A&E)
Punjab & U.T., Sector 17E, Chandigarh - 160017
Phone: 0172-2702906, 2703117
2709576 Fax- 0172-2702286
Email: - agacpunjab@cag.gov.in



Ws/101(7)/Yoga Day/97/2018 onwards/17

दिनांक:-20-06-2024

योग दिवस

कार्यालय आदेश/Office Order

सक्षम अधिकारी के दिनांक 20-06-2024 के आदेशानुसार 10 वाँ योग दिवस 21 जून 2024 को कार्यालय में प्रातः 8.00 से 9.00 बजे तक मनाया जाएगा। कार्यालय के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध किया जाता है कि वह प्रातः 7.45 बजे उपस्थित हो कर इस आयोजन को सफल बनाने में अपना महत्वपूर्ण योगदान दें तथा योग के लिए कृप्या खाली पेट आएँ। प्रतिभागियों को आयोजन की समाप्ति के पश्चात जल-पान की व्यवस्था आयोजन स्थल पर ही होगी।

As per order dated 20-06-2024 of the Competent Authority's 10th Yoga Diwas will be celebrated in the office premises on 21-06-2024 from 8.00 A.M. to 9.00 A.M. All the officers/officials of this office are requested to reach at 7.45 A.M. sharp. so as to make this event a success. All participants are requested to come empty stomach for yoga event. Refreshment will be served to the participants at the venue.

-हस्ता-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (कल्याण)

Ws/101(7)/Yoga Day/97/2018 onwards/307-12

दिनांक:-20-06-2024

प्रति निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु भेजी जाती है।

1. महालेखाकार के सचिव
2. सभी ग्रुप अधिकारियों के निजी सहायक
3. सभी अनुभाग
4. उप-कार्यालय यू.टी (लेखा व हक) पंजाब, चंडीगढ़
5. आई टी स्पॉटस सैल, वेब साईट में अपलोडिंग के लिए
6. सूचना पट्टा

कल्याण सहायक